
ZARZĄDZENIE Nr 1/2018 
 

Wójta Gminy Ostrowite 
 

z dnia 03 stycznia 2018r. 
 

 
w sprawie: ogłoszenia konkursu ofert o dotację na wsparcie finansowe rozwoju sportu 
na terenie Gminy Ostrowite w 2018 roku oraz powołania komisji konkursowej  
do oceny złożonych ofert.  
 

 

Na podstawie art. 30, ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o Samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2017r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r,  
o sporcie (Dz.U. z 2017r. poz. 1463 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XXVI/184/2016 Rady 
Gminy Ostrowite z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Ostrowite (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 
2017r. poz.667)  

 
Wójt Gminy Ostrowite zarządza, co następuje: 
 
   

§1 
 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert o dotację na wsparcie finansowe rozwoju sportu na 
terenie Gminy Ostrowite w 2018 roku. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
3. W zakresie nieuregulowanym niniejszym zarządzeniem zastosowanie mają  

w szczególności przepisy uchwały nr XXVI/184/2016 Rady Gminy Ostrowite z dnia 30 
grudnia 2016r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu 
rozwoju sportu na terenie Gminy Ostrowite (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2017r. 
poz.667) oraz Zarządzenie nr 3/2017 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 30 stycznia 2017r. 
w sprawie określenia wzoru umowy o dotację na wsparcie finansowe rozwoju sportu 
na terenie Gminy Ostrowite oraz wzoru sprawozdania z udzielonej dotacji celowej. 

 
§2 

 
Ogłoszenie o konkursie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie  
w Biuletynie Informacji Publicznej www.ostrowite.samorzady.pl oraz na tablicy ogłoszeń  
na tablicy Urzędu Gminy Ostrowite. 

 
§3 
 

1. Powołuję komisję konkursową do oceny złożonych ofert o dotację na wsparcie 
finansowe rozwoju sportu na terenie Gminy Ostrowite w 2018 roku w składzie: 
a) Leokadia Frąckowiak – przewodniczący komisji  
b) Barbara Kasprzyk – sekretarz komisji 
c) Grażyna Sipowicz – pracownik merytoryczny 
d) Elżbieta Paulińska – członek komisji 

2. Komisja konkursowa przy ocenie ofert bierze pod uwagę: 
1) znaczenie zgłoszonego przedsięwzięcia dla rozwoju sportu na terenie Gminy 
Ostrowite; 
2) możliwości organizacyjne, posiadane przez wnioskodawcę zasoby materialne, 
kadrowe i rzeczowe; 
3) przedstawiony kosztorys i opis przedsięwzięcia; 

http://www.ostrowite.samorzady.pl/


4) doświadczenie w dotychczasowej współpracy z klubem sportowym; 
5) dotychczasowe wyniki i osiągnięcia sportowe w tym na szczeblu wojewódzkim  
i ogólnokrajowym; 
6) liczba i poziom sportowy drużyn klubowych biorących udział w rozgrywkach 
ligowych; 
7) liczba zawodników ćwiczących w klubie. 

3. Komisja przedłoży Wójtowi Gminy Ostrowite protokół, w którym przedstawi wybór 
najkorzystniejszej oferty o dotację na wsparcie finansowe rozwoju sportu na terenie 
Gminy Ostrowite w 2018 roku. 
 

§4 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ostrowite. 
 
 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy Ostrowite 
 

/-/ Henryk Tylman 
 
 
 
 
 

 
                


